



# STAROSTWO POWIATOWE W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ

REZ.272.3.2023

Dąbrowa Tarnowska, dn. 2023-05-15

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Powiat Dąbrowski – Starostwo Powiatowe w Dąbrowie Tarnowskiej, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) – dalej ustawy PZP udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia złożone przez wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego oraz urządzeń sieciowych w ramach projektu Cyfrowy Powiat”.

### Pytanie 1

Zamawiający oczekuje portów:

minimum 1 pełnowymiarowy port Display Port i 1 pełnowymiarowy port HDMI

minimum 6 portów USB 3.1 wyprowadzonych na zewnątrz komputera, w tym minimum 1 Typ-C.

Czy zamawiający dopuści urządzenie All IN ONE wyposażone w pełnowymiarowe porty HDMI i D-SUB (przy czym monitor podłączony jest dodatkową wewnętrzną magistralą LVDS) oraz 4 porty USB 3.1 (w tym 2 porty z boku obudowy) + 2 porty USB 2.0 + 1 Port USB Typ-C

### Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający nie dopuszcza proponowanych zmian. Zamawiający oczekuje komputera z min. 2 portami cyfrowymi wideo, aby zapewnić długi cykl życia urządzenia oraz możliwość jego łatwej rozbudowy o np. dodatkowy monitor.

### Pytanie 2

Czy zamawiający dopuści urządzenie All IN ONE wyposażone w kamerę 2MP

### Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia wyposażonego w kamerę 2MP. Komputer będzie wykorzystywany m.in. do prowadzenia videokonferencji, przez co jakość wbudowanej kamery ma istotne znaczenie. Obecnie na rynku dostępnych jest wiele nowoczesnych urządzeń, wyposażonych w kamery o takiej rozdzielczości.

### Pytanie 3

Co w opisie przedmiotu zamówienia dla części I - skanery oznacza funkcja Segmentacja zdjęć?

### Odpowiedź na pytanie nr 3

Segmentacja zdjęć polega na podziale zdjęcia według podobnych do siebie obszarów.

**Jednocześnie Zamawiający informuje, że rezygnuje z wymienionego wymogu.**

**Pytanie nr 4**

Co zdaniem Zamawiającego ozn. „model”, którego podania wymaga się w formularzu ofertowym (tabelka, jak poniżej)? Czy ma być on tożsamy z PN (Part Number) Producenta jednoznacznie określającym oferowany produkt, czy też ma tylko oznaczać grupę produktów, a z informacji tej niewiele będzie wynikać (np. jest komputer producenta X, model Y, pod którym to modelem kryją się komputery z procesorami Intel od i3 do i9 czy AMD od R2 do R7, pamięcią od 4GB do 128GB i więcej, ect, ect. – dopiero PN – Part Number jednoznacznie określa oferowany produkt. Nie ma bowiem u jednego Producenta dwóch produktów o tym samym PN)

Nazwa	Dokładna nazwa producenta/ modelu	Cena jednostkowa brutto	Całkowita kwota brutto
Skaner dokumentów (4 szt.)			
Komputer All-In-One (26 szt.)			

**Odpowiedź na pytanie nr 4**

Poprzez model zamawiający rozumie konkretny model urządzenia, niewymagane jest podanie konkretnego PN, przy czym Zamawiający podkreśla, że oferowane urządzenie musi spełniać wszystkie wymagania OPZ. Weryfikacja spełnienia wymagań odbywać się będzie na podstawie załączonych do oferty kart katalogowych lub oświadczeń.

**Pytanie nr 5**

Czy zaoferowane warunki gwarancyjne mają wynikać wprost z podanego modelu (tożsamego z PN), a jeśli one są inne, to czy Zamawiający wymaga podania opcji serwisowej z jej PN, z której oferowane warunki wynikać będą ?

Pytanie jest o tyle zasadne, iż znając realia wiemy, że za cenę zdobycia zamówienia oferenci mający małą wiedzę na temat oferowanych produktów (często z marketu) podają takie „cuda”, że nawet producent sprzętu z marketu byłby mocno zdzwoniony, że jego sprzęt może być objęty tak rygorystycznymi warunkami. Kryterium poza cenowe, jaki jest „OKRES GWARANCJI (waga kryterium 20%)” celem uzyskania maksymalnej ilości punktu w tymże kryterium wymaga rozszerzenia gwarancji a tym samym dodania opcji serwisowej, tym bardziej, iż Zamawiający wymaga gwarancji Producenta.

**Odpowiedź na pytanie nr 5**

Zamawiający nie wymaga podania w ofercie PN opcji serwisowej do oferowanego komputera, przy czym wsparcie serwisowe musi spełniać wszystkie wymagania OPZ, w tym w szczególności serwis realizowany przez producenta, lub autoryzowanego partnera serwisowego producenta. Do oferty Wykonawca jest zobowiązany dołączyć potwierdzenie tego faktu, np. oświadczenie producenta lub kartę katalogową.

**Pytanie nr 6**

Czy wymóg punktowy (cyt. „Procesor wielordzeniowy, osiągający w teście PassMark CPU Mark, według danych ze strony [https://www.cpubenchmark.net/cpu\\_list.php](https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php), wynik 3500 pkt) dla procesora podany przez Zamawiającego, nie jest obciążony błędem pisarskim, bowiem wskazuje on na bardzo słaby procesor w stosunku do pozostałych wymaganych parametrów technicznych komputera ?

**Odpowiedź na pytanie nr 6**

Sformułowany wymóg punktowy jest poprawny. Zamawiający wymaga komputera do wielozadaniowej pracy biurowej oraz prowadzenia wideokonferencji. Takie czynności wymagają odpowiedniej ilości pamięci RAM oraz miejsca na dysku twardym do przechowywania danych, przy jednocześnie niskim zapotrzebowaniu na moc procesora.


**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia w którym można zainstalować dyski U.2 NVMe SSD w dwóch 2,5-calowych wnękach?

**Odpowiedź na pytanie nr 7**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia w którym można zainstalować dyski U.2 NVMe SSD w dwóch 2,5-calowych wnękach.

Przewodniczący Komisji przetargowej



Janusz Kądziaława

